
 
 

UTENOS MOKYKLA-VAIKŲ DARŽELIS „VARPELIS“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO UGDYMUI PAREIGYBĖS PATVIRTINIMO Į 

KURIĄ PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ BUS PATEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 

 

   2023 m. gegužės    d. Nr. V- 

 Utena 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos įstatymo 17 straipsniu, 

t v i r t i n u Utenos mokyklos-vaikų darželio „Varpelis“ direktoriaus pavaduotojo 

ugdymui pareigybę, dėl kurios bus teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti 

informaciją apie asmenį.  

 

 

 

Direktorė           Diana Grašienė 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Parengė 

 

Justina Skardžiuvienė 

2023-05-17 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos mokykla - vaikų darželis „Varpelis“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigybės

patvirtinimo į kurią prieš skiriant asmenį bus pateikiamas

rašytinis prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-17 Nr. V-32

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Grašienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-17 15:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-21 08:20 - 2024-02-21 08:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230508.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-17 nuorašą suformavo Justina Skardžiuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




